

# FuelSupply ApS

Ved Bølgen 13, 6 TV  
7100 Vejle

Årsrapport  
18. maj 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/06/2017**

---

**Bijan Shahbaz**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FuelSupply ApS  
Ved Bølgen 13, 6 TV  
7100 Vejle

e-mailadresse: bshahbaz99@gmail.com

CVR-nr: 37747408

Regnskabsår: 18/05/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank  
Sdr. Havnegade 1  
6000 Kolding  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Generelt:

Selskabet driver virksomhed med salg af bunkerolie samt øvrigt efter ledelsens anvisninger.

## Økonomisk udvikling:

Selskabet har haft en fornuftig aktivitetsniveau.

Dette har resulteret i et overskud på kr. 2.116.976.

Årets resultat betegner ledelsen som tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

## I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR til gennemgang af bilag og bogføring samt til opstilling af årsregnskabet.

## Resultatanvendelse:

Årets resultat overføres til de frie reserver.

# Resultatopgørelse 18. maj 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>13.641.421</b>
Administrationsomkostninger .....	1	-306.999
Andre driftsomkostninger .....		-8.046.323
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>5.288.099</b>
Andre finansielle indtægter .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.565.377
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.722.722</b>
Skat af årets resultat .....	2	-605.746
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.116.976</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		2.116.976
<b>I alt .....</b>		<b>2.116.976</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Goodwill .....		72.000.000
<b>Immaterielle aktiver i alt .....</b>		<b>72.000.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		156.048
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>156.048</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>72.156.048</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		18.336.434
Andre tilgodehavender .....		103.970
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>18.440.404</b>
Likvide beholdninger .....		12.735.983
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>31.176.387</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>103.332.435</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	50.000
Overført resultat .....		2.116.976
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.166.976</b>
Udskudt skat .....		605.746
Gæld til banker .....		80.000.000
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>80.605.746</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		18.088.220
Skyldig selskabsskat .....		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.471.493
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>20.559.713</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>101.165.459</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>103.332.435</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:  
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 1 ansat.

## 2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:  
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:  
Regulering udskudt skat 605.746

## 3. Materielle aktiver i alt

Note 3: Anlægsaktiver:

	Inventar	Good-will
Årets tilgang	187.258	80.000.000
Årets afgang	0	0
	187.258	80.000.000
Afskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	-31.210	-8.000.000
	-31.210	-8.000.000
Bogført værdi ultimo	156.048	72.000.000

#### 4. Registreret kapital mv.

Note 4: Egenkapital:

	Primo	Årets resultatfordeling	Ultimo
Indskudskapital	50.000		50.000
Overført resultat	-	2.116.976	2.116.976
	50.000	2.116.976	2.166.976

Selskabskapitalen er uændret siden stiftelsen.

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 5: Kautions- og garantiforpligtelser:

Selskabet har ikke afgivet kautions- og garantiforpligtelser ud over almindelige garantier for udført arbejde/salg.

Note 6: Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser.